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AVIS AU LECTEUR

Nous avons compil4, ~ partir des informations fournies par la direction, la situation financi4re de
la Fondation Franco-Tdnoise au 31 mars 2017 ainsi que l’4tat des r4sultats et des actifs nets de
l’exercice/~ cette date.

Nous n’avons pas r4alis4 une mission d’audit ou d’examen/~ l’4gard de ces 4tats financiers et, par
cons4quent, nous n’exprimons aucune assurance/~ leur sujet.

Le lecteur dolt garder/~ l’esprit que ces ~tats risquent de ne pas convenir it ses besoins.

Bergeron & Co. Chartered Professional Accountants

Edmonton, AB
28 septembre 2017
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FONDATION FRANCO-TI~NOISE
I~TAT DES RI~SULTATS ET DES ACTIFS NETS

(Non audit6s - Voir Avis Aux Lecteur)
Pour l’exercice se terminant le 31 mars 2017

PRODUITS

CHARGES Gt~NI~RALES ET ADMINISTRATIVES
Frais bancaires

EXCI~DENT PRODUIT PAR
RAPPORT AUX CHARGES

ACTIFS NETS, d~but de l’exercice

ACTIFS NETS, fin de l’exercice

201"7

50

50

(50)

(7,592)

{7~642)

72

72

(72)

(1,382)

{1~454)

Bergeron&Co.



FONDATION FRANCO-TI~NOISE
I~TAT DE LA SITUATION FINANCI~RE

(Non audit6s - Voir Avis Aux Lecteur)
31 mars 2017

ACTIF ~ COURT TERME
Tr6sorerie et 6quivalents

TOTAL DE L’ACTIF

PASSIF ~ COURT TERME
Comptes fournisseurs et charges ~ payer

TOTAL DU PASSIF

ACTIFS NETS

TOTAL ACTIFS NETS

TOTAL PASSIF ET ACTIFS NETS

Approuv~ par les Directeurs:

ACTIF

PASSIF

ACTIFS NETS

2017 201~6

$    496 $    546

$     496 $     546

$ 8,138 $ 2,000

8,138 2,000

(7,642) (1,454)

(7,642) (1,454)

$    496 $    546

, Directeur , Directeur

Bergeron&Co.
4o


